Of. nº 1.008/15-SG.
                                                                                                   Esteio, 25 de novembro de 2015.

Ilmo. Sr. Luciano Vieira Brandão,
Gerente da Corsan de Esteio,
Av. Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

Senhor gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do vereador Jaime da Rosa, aprovada em sessão ordinária de 24 de novembro, solicita que Vossa Senhoria providencie o conserto da massa asfáltica da rua Tiradentes, em frente ao número 90, no bairro Três Portos, danificada em decorrência da execução de conserto da canalização que atravessa a referida via.

Segundo o vereador, o local apresenta desnível, terra, britas soltas e buracos, causando risco a todos que trafegam e se utilizam da referida via.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.